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LOINC seminar, 31.10.2011 Tartus, Dorpati konverentsisaalis Krause 

 

ETellimuse spetsifikatsiooni ja näidisrakenduse tutvustus 

 

Osavõtjaid: 40. Osalesid kõigi Eesti laborites kasutusel olevate LISide arendajad, 

haiglate IT-osakondade, E-Tervise  ja laborite esindajad  

 

Ettekanded: 

 

Vahur Vaiksaar AS Webmedia ETellimuse spetsifikatsiooni tutvustus.  

Vahur Vaiksaar AS Webmedia Näidisrakenduse tutvustus.  

 

Arutelu: 

 Põhimõtteliselt on esitletud spetsifikatsiooni alusel võimalik laboriandmeid 

edastada, ilma arenduseta pole selleks ükski LIS võimeline ega ka haiglate 

infosüsteemid (HIS) vastavaid sõnumeid vastu võtma ega TISi edastama. 

Sama kehtib ka perearstide infosüsteemide kohta, mis peaksid edastama 

suure osa andmetest. Andmed jõuavad TISi TTOde kaudu, mitte otse 

laboritest. 

 TIS vajab samuti arendust, et suuta neid sõnumeid vastu võtta. TISi arendus 

ei ole käimasoleva E-Labor projekti osa. 

 Olemasolev, kõigi käitlejate poolt rakendatav standard võimaldaks üleüldist 

laborianalüüside elektroonset tellimist. Selleks oleks vajalik nn. keskregister, 

kus iga labor saab jooksvalt märkida, milliseid teenuseid ta osutab. Pole 

selge, kes peaks vastavat keskregistrit haldama. Ettepanek oli, et E-Tervis. 

 ETellimuse rakendamiseks on vajalik ka üldine, kõigile kasutajatele 

rakenduv analüüside järjestus, mida peaks saama luua praeguse andmebaasi 

alusel 

 Asutuste identifitseerimiseks vajalikke OIDe saab E-Tervise OIDide 

haldajalt 

 

Probleemid: 

 Kuna pole teada haiglate (kui põhiosa laborite omanike) ja perearstikeskuste 

valmisolekut investeerida laborandmete standardiseerimisse, siis on keeruline 

planeerida projekti tulemite rakendamist. Suure tõenäosusega tegelevad 

TTOd vastava arendusega siis, kui selgub kohustuslik rakendamise tähtaeg 

 E-Tervis publitseerib standardi 2012 aasta alul ning annab tähtaja selle 

rakendamiseks. Eelnevalt peaks toimuma kohtumised haiglate ja perearstide 

esindajatega 
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Otsused: 

 Lõplikult vormistatud standard antakse E-Tervisele üle hiljemalt 31.12.2011 

 Tutvustatud näidisrakendus süsteemide testimiseks on saadaval Vahur 

Vaiksaarelt 

 E-Tervis tegeleb TIS arendusega spetsifikatsioonile vastavate sõnumite 

väljatöötamiseks 

 

   

 

 

 


